LOS ESTADOSUNIDOSDE AMERICA, y estará “dividido. en CINCUENTA Y UN
MILLONESSEISCIENTOS. VEINTE Y DOSMIL(51622.000) acciones ordinarias y
nominativas de undólarde. los Estados Unidos de.América cada una, numeradasde
uno (00001) al Gincuenta y Un millones seiscientas veinte y dos mil (51"622.000)
iiclusiva”

Paraefecto de la instrumentación de estos acuerdos, la Junta de manera unánime
05 resuelve quese publique un aviso por la prensa, mediante el cual se invite a los

accionistas a. conacer en éstas oficinas el valor que a cada uno corresponde en el